
Tilskuidd til innlandsfisketiltak 2024

Nr. Søker Søknadstittel/innhold Totalkostn. Søknadsum Tildeling Begrunnelse 

1
GJERUSTAD 
HYTTELAG

Fjerning av flyteøyer/krypsiv 100 000        20 000            

Det søkes om støtte til fjerning av flyteøyer og krypsiv (gjengroing) i Fisketjønna i 
Birkenes kommune. Det søkes om kr 100 000 i støtte, mens maksimal søknadssum 
er kr 20 000 jamfør retningslinjene. Det kan gis støtte til informasjonstiltak og 
kultiveringstiltak over tilskuddsordningen. Med kultiveringstiltak menes tiltak som for 
eksempel fiskeutsettinger, tynningsfiske eller restaurering av gytebekker. 
Vegetasjonsrydding som omsøkt faller utenfor dette og det er tidligere gitt avslag til 
slike søknader.

2 TVEIT FISKEVERN Reparere landgang til brygge 10 000          10 000            10 000          

Tveit Fiskevern søker om støtte til reparasjon av landgang til fiskebrygge i Frøtjønn. 
Tjønna er liten, men inngår i fellesfiskekort for Kristiansand og gir en lavterskel 
fiskemulighet i nærmiljøet. Tilgjengeligheten til å fiske andre steder i tjønna er 
redusert på grunn av kantvegetasjon og brygga spiller derfor en viktig rolle. Vi mener 
derfor tiltaket kan gis støtte.

3
BJØRNDAL-
GUNNARSVATN 
FISKELAG

Utfisking/tynningsfiske 49 700          20 000            20 000          

Det søkes om støtte til videreføring av tynningsfiske. Området er lett tilgjengelig og 
det selges fiskekort til allmennheten på inatur. Søker oppgir at tynningsfiske har gitt 
bedre kvalitet på fisken og at arbeidet derfor ønskes videreført. Det selges også 
garnkort til hytteeiere og vurderes å åpne opp for garnfiske for allmennheten samt at 
stor fisk som fanges slippes ut igjen. Vi mener tiltaket treffer svært godt på 
tilskuddsordningens prioriteringer og at det kan gis støtte som omsøkt.

4
ØVRE TOVDAL 
FISKELAG SA

Oppforing av villfisk og 
rydding av fiskeplasser

40 000          20 000            20 000          

Det søkes om videre støtte til kultiveringsanlegget der målet er oppforing av villfanget 
ørret i merd for å øke/endre bestanden av større fisk i vassdraget. Det selges 
fiskekort til allmennheten og fiskelaget har et mål om å øke interessen for fiske i elva. 
Vi mener denne delen av søknaden faller inn under formålet med ordningen og 
retningslinjene som er gitt da tiltaket regnes som et kultiveringstiltak.  Det planlegges i 
år også å rydde eksisterende fiskeplasser slik at disse blir mer tilgjengelig. Dette er 
positivt, men faller etter vår vurdering utenfor tilskuddsordningen da det ikke kan 
regnes som et informasjonstiltak eller kultiveringsarbeid jamfør retningslinjene. Det 
settes derfor vilkår om at tilskuddet ikke kan benyttes til rydding av fiskeplasser.

5 KVINESDAL KOMMUNE Habitatforbedring 16 000          8 000              8 000            

Det søkes om støtte til habitatforbedring av gytebekk til Mundlauga i Kvinesdal 
kommune. Arbeidet skal gjøres i regi av Feda skole som i lengre tid har jobbet med 
kultivering og vannforvaltning i vannet. Kommunens skog- og miljørådgiver er positiv 
til tiltaket. Habitatforbedring av gytebekk faller inn under formålet med ordningen og 
de gjeldende retningslinjene. Videre er det tidligere gitt tillatelse til utsetting av fisk i 
vannet og det er positivt at tiltaket er en del av et elevprosjekt. Det kan derfor gis 
tilskudd som omsøkt.

6
Håkon Bjorland Uleberg 
og Knut Åsen Moseid

Søknad om tilskudd - 
innlandsfisk - Kultivering av 
otravassdraget. - Otra - Evje 
og Hornnes

40 500          20 000            20 000          

Håkon Bjorland Uleberg og Knut Åsen Moseid søker om tilskudd til kultiveringsfiske i 
Otravassdraget i Evje og Hornnes kommune, for derigjennom å bedre kvaliteten på 
fisken som større og mer passelig mengde fisk i forhold til næringsgrunnlag i 
vannene. Søknaden faller inn under formålet med ordningen og retningslinjene som 
er gitt for tildeling da tiltaket er et kultiveringstiltak hvor formålet er å få mer attraktiv 
fiskebestand med større fisk. Det framgår av søknaden at fiske er tilgjengelig for 
allmennheten, noe det også settes vilkår om. 

SUM         256 200              98 000           78 000 
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